

Sectorul de politie nr.3 "Baurci"
al Inspectoratului de Politie
Ceadir-Lunga de Politie
UTAGagauzia
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-1-1
Навес для одной машины

Valoarea de deviz 30 849,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,4750	30,00	14,250
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,9696	30,00	209,088
3.	7212030022700	Sudor	h-om	14,8215	30,00	444,645
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	40,6000	30,00	1 218,000
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,3490	30,00	100,470
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	16,7450	30,00	502,350
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	58,9000	30,00	1 767,000
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2023	30,00	6,069
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,6145	30,00	228,435
		Total manopera				4 490,31

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,6500	1,00	4,650
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,0716	350,00	25,060
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0777	260,00	20,202
4.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	4,1888	25,00	104,720
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,0768	2,00	4,154
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,7744	14,00	10,842
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2364	13,00	3,073
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1576	20,00	3,152
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,8848	38,00	299,622
10.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,4100	27,00	119,070
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	29,1305	1,65	48,065
12.	2710403642000c	Tabla zincata ondulata sau cutata - профнастил	m2	33,8100	110,00	3 719,100
13.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	17,6400	18,00	317,520
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,1000	15,00	46,500
15.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	310,0000	12,00	3 720,000

16.	2811106301300	Constructii metalice -прогоны балки	kg	394,0000	12,00	4 728,000
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5500	38,00	58,900
18.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,1670	38,00	82,346
19.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,9700	1,00	1,970
20.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	147,0000	0,33	48,510
21.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,9700	1,00	1,970
22.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,9700	1,00	1,970
23.	2874125886734	Nituri POP	buc	147,0000	0,95	139,650
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4800	0,00	0,000
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0294	16,00	0,470
Total materiale de construcții						13 509,52

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6160	18,26	11,248
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,0600	18,26	1,096
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0325	21,00	0,682
4.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,1670	18,26	39,570
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	3,7430	204,00	763,572
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0250	172,00	4,300
Total utilaje de construcții						820,48

Total	Lei	18 820,31
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 010,32
Cheltuieli de transport	10 %	1 350,95
Cheltuieli directe		21 181,58
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 071,33
Total		24 252,91
Beneficiu de deviz	6 %	1 455,18
Total		25 708,09
TVA	20 %	5 141,62

Total deviz:

30 849,71

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)